

Бекітемін:

Рудный қаласы әкімдігінің
«№ 12 орта мектебі» коммуналдық
мемлекеттік мекемесінің
директоры



З.Ю.Карпович 3.Ю.Карпович

2016 ж. 22.01. мерзімінен № 21 бұйрық

Рудный қаласы әкімдігінің «№12 орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінде білім алушылардың тамақтануын ұйымдастыру бойынша қызметтері жеткізушіні тандауға типтік конкурстық құжаттама

Конкурстың атауы: «Рудный қаласы әкімдігінің «№12 орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінде тамақтануды ұйымдастыру бойынша қызметтерін жеткізушіні тандау сайысы».

Конкурсты ұйымдастырушы: Рудный қаласы әкімдігінің «№12 орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, мекен-жайы: 111500, Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы, Рудный қаласы, Қазанның 50 жас көшесі, 63, БСН 990240003372. Банк деректемелері: ЖСК KZ90070103KSN3919000, БСК ККМФКЗ2АГУ «ҚР Министрлігінің қазынашылық комитеті» ММ, телефон: 8(71431)93210, e-mail: schooll2rudny@rambler.ru, интернет-қоры: schooll2rudoo.gov.kz

1. Жалпы ережелер

1. Орта білім беру мекемелерінде (одан әрі-қызмет) тамақтануды ұйымдастыру бойынша қызметті алатын оқушылардың жалпы саны 559 құрайды, оның ішінде бөлек категорияда 92 білім алушылар (азқамтылған отбасынан-25 адам және күнделікті тасымалдаудан-67 адам)

Білім алушылардың тегін тамақтандыруды ұйымдастыруға бюджеттік қаражат есебінен бөлінетін сомма ҚҚС есебімен 3563000-00 (бес миллион үш жүз елу екі мың жеті жүз отыз) теңгені құрайды.

Бір баланы тамақтандыру бағасы 300 теңге МДС тәрбиеленушілер мен күнделікті тасымалдаудан 200 теңгеден конкурс ұйымдастырушының белгілеген бағасынан аспайды.

Рудный қаласы әкімдігінің «№12 орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, мекен-жайы: 111500, Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы, Рудный қаласы, Қазанның 50 жас көшесі, 63, орта білім беру мекемеде тамақтандыру қарауды оқыған уақытында 2016 жылдың 02 сәуірден бастап 29 желтоқсанға дейін.

Қазіргі конкурстық құжаттама өзіне енгізеді:

1) Қазіргі Типтік конкурстық құжаттамаға 1 қосымшаға сәйкес қызметті алатындар категориясының тізімі;

2) Қазіргі Типтік конкурстық құжаттамаға 2 қосымшаға сәйкес техникалық тапсырма;

3) Қазіргі Типтік конкурстық құжаттамаға 3, 4 қосымшаларға сәйкес конкурсқа қатысуға жеке және заңды тұлғалар үшін өтінім;

4) Қазіргі Типтік конкурстық құжаттамаға 5 қосымшаға сәйкес потенциалдық жеткізушінің біліктілігі туралы мәлімет;

5) Қазіргі Типтік конкурстық құжаттамаға 6 қосымшаға сәйкес ең сапалы қызмет ұсынатын конкурс жеңімпазын айқындау үшін талаптардың тізімі;

6) Қазіргі Типтік конкурстық құжаттамаға 8 қосымшаға сәйкес банктік кепілдеме.

Конкурсқа банктік кепілдік түрінде " 7-қосымшаға сәйкес осы конкурстық құжаттаманың немесе кепілді ақшалай жарна банк шотында орналастырылғын ұйымдастырушының конкурса Рудный қаласы әкімдігінің «№ 12 орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, мекен-жайы: 111500, Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы, Рудный қаласы, Қазанның 50 жас көшесі,63, БСН 990240003372. Банк деректемелері: ЖСК **KZ710705034640555001**, БИК ККМFKZ2A «ҚР Министрлігінің қазынашылық комитеті» ММ.

Әлеуетті өнім беруші немесе сенімхат бойынша оның өкілі жібереді конкурсты ұйымдастырушының почта мекенжайына, орналасқан мекен-жайы: Рудный қаласы әкімдігінің «№12 орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, мекен-жайы: 111500, Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы, Рудный қаласы,Қазанның 50 жас көшесі,63, немесе қолма-қол тапсырады, комиссия хатшысы (бухгалтерия кабинеті орналасқан 2 қабатта) - тармағына сәйкес құжаттар пакетін Ережелердің 43-дейін орта білім беру мекемеде тамақтандыру қарауды оқыған уақытында **2016 жылдың 22 ақпанның бастап сағат 18-00-ге дейін.**

Құжаттарды әлеуетті өнім беруші конкурсты ұйымдастырушыға тігілген түрде, беттері нөмірленген түзетусіз және тазарту. Өтінімнің соңғы парағы бірінші басшының қолымен куәландырылады және мөрімен бекітіледі

Ұсынылған құжаттар кейін конкурсты ұйымдастырушы бекіткен мерзім өткеннен тіркелуге жатпайды және әлеуетті өнім берушілерге қайтарылады.

Орташа білім беру ұйымында
білім алушылардың тамақтануын ұйымдастыру
бойынша қызметтерді жеткізушіні
таңдау бойынша
Үлгілі конкурстық құжаттамаға
1 қосымша

«Рудный қаласы әкімдігінің «№ 12 орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік
мекемесінде тамақтануды ұйымдастыру бойынша қызметті
жеткізушіні таңдау бойынша конкурс»

қызметті алатындардың категория тізімі

№	Конкурсты ұйымдастырушының атауы	Білім мекемелерінде қызмет алатындардың жалпы саны білім алушылардың	Олардың ішінде бюджеттік қаражат есебіне тегін тамақтанатын	Қызмет көрсету мерзімі	Қызмет көрсету орны	бюджеттік қаражат есебіне тегін тамақтануды қамтамасыз ету үшін бөлінген сомма, теңге
1	2	3	4	5	6	7
2	«Рудный қаласы әкімдігінің «№ 12 орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі	559	92	2016 жылғы 02 сәуірден 2016 жылғы 29 желтоқсанға дейін	Қазақстан Республикасы, Қостанай облысы, Рудный қаласы, Қазанның 50 жас көшесі, 63., мектеп асханасы	3563000-00 (үш миллион бес жүз алпыс үш мың) теңге ҚҚС есебімен

Мерзімі: 2016 жыл «22» қаңтар
Рудный қаласы әкімдігінің
«№12 орта мектебі»КММ
Директоры
М.О.



З.Ю. Карпович
З.Ю.Карпович

Орташа білім беру ұйымында
білім алушылардың тамақтануын ұйымдастыру
бойынша қызметтерді жеткізушіні
таңдау бойынша
Үлгілі конкурстық құжаттамаға
2 қосымша

**Рудный қаласы әкімдігінің «№12 орта мектебі» Коммуналдық мемлекеттік
мекемесінде тамақтануын білім алушылардың ұйымдастыру бойынша
қызметтерді жабдықтаушының таңдауы бойынша конкурстық
құжаттамаға техникалық тапсырма**

Жабдықтаушыға Рудный қаласы әкімдігінің «№12 орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінде тамақтануды ұйымдастыру бойынша қызметтерді көрсету үшін Тамақ беріледі білім алушыларға және Тапсырыс берушінің көрсетілетін қызметті алушылардың жалпы саны құрайды 559 білім алушыларға, оның ішінде 92 білім алушылардың (жағыдайы төмен отбасынан- 25 адам, күделікті тасымалдаудан қолданатын- 67 адам) жергілікті бюджет қаражаты есебінен жалпы сомасы 3563000-00 теңге (үш миллион бес жүз алпыс үш мың) теңге 00 тиын есебінен ҚҚС.

Негізгі мақсаттары мен міндеттері тамақтануды ұйымдастыру кезінде білім алушылардың Рудный қаласы әкімдігінің «№12 орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінде қамтамасыз ету болып табылады оқушыларын рационалды тамақпен, тиісті жас физиологиялық қажеттіліктеріне тағамдық заттар мен энергия.

Тамақтану, білім алушылар жүзеге асырылады мектеп асханасында Рудный қаласы әкімдігінің «№12 орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінде.

Өнім беруші қызмет басшылықты жүзеге асырады, ас блогының және оның персоналының, сондай-ақ сақталуын қамтамасыз етеді, тағам дайындау технологиясы, бетбелгі өнімдердің шығу нормаларын порция демалыс өнімдер мен тағамдарды білім алушылар мен сапасын бақылау жеткізілген азық-түлік ережесінің сақталуын, оларды сақтау және іске асыру.

Өнім беруші қызмет көрсету сақталуын қамтамасыз етеді, санитарлық-эпидемиологиялық және гигиеналық ережелерді ас блогында, өндірістік және қойма үй-жайларында.

Өнім беруші үшін жағдайларды қамтамасыз етеді, медициналық қызметкердің күнделікті сынама дайындалған тағамдарды тарату алдында белгісі бар нәтижелерге бракеражном журналына тіркейді.

Тұтынушылық қасиеттері-тағам, тағам және аспаздық бұйымдарды, олардың органолептикалық қасиеттері, технологиялар мен жағдайлар жасау болуға тиіс Кеден одағының техникалық регламенттерін бөлігінде тамақ өнімдерінің қауіпсіздігі.

Жағдайда, жеткізу тағамдарды базалық мектептік тамақтандыруды ұйымдастыру, асхана немесе (буфте) Рудный қаласы әкімдігінің «№12 орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінде қолданылады арнайы ыдыстар (термоконтейнерлер) сақтауды қамтамасыз ететін тиісті температура.

Білім алушыларға ыстық тамақ қамтамасыз ету бірінші аусымда сағат 08.45 бастап 09.05 дейін; 10.10 бастап 10.30 дейін; 11.15 бастап 11.35 дейін; екінші аусымда сағат 13.45 бастап 14.00 дейін; 15.40 бастап 16.00 дейін;

Білім алушыларды дүйсенбіден сенбіге дейін сағат 08.00-ден 16.00-ге дейін тамақпен қамтамасыз ету және жоспарланған дайын аспаздық өнімдер мен тамақ өнімдерін жүзеге асырылады.

Қызметті жеткізуші ай сайын ұсынады Рудный қаласы әкімдігінің «№12 орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің директоры Карпович З. Ю., пайдаланылатын тізбесі азық-түлік өнімдерін білім алушылар үшін құжаттарды қоса бере отырып, олардың сапасын куәландыратын және қауіпсіздік.

Әлеуетті жеткізуші міндетті түрде бекітеді өндірілетін өнімдердің ассортименттік тізімдемесі мемлекеттік органның санитариялық-эпидемиологиялық саламаттылығы.

Тапсырыс берушінің оқушыларын Тапсырыс берушімен келісілген ас Мәзіріндегі тағамдардың ауыстырылу тәртібіне және Тапсырыс берушімен бекітілген, Білім алушыларды жастың ерекшеліктерін есепке ала отырып қауіпсіздігіне, калориялық талаптарға, тамақтану балансы мен рационна сәйкес тамақтануын ұйымдастыру; Тапсырыс берушімен келісілген ас мәзіріндегі тағамдардың ауыстырылу тәртібіне және Тапсырыс берушімен бекітілген, оқушылардың жастық ерекшеліктерін есепке ала отырып қауіпсіздігіне, калориялық талаптарна сәйкес толықанды баланстырылған ас мәзірін қамтамасыз ету;

Жұмысын ұйымдастыруды қамтамасыз ету бойынша дайындау технологиялық процесінің тағамдар мен аспаздық өнімдерді ас блогында асхана қамтамасыз етеді, өндіріс меңгерушісі.

Ас блогында тұрақты болуы тиіс қажетті құжаттама талаптарына сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық заңдарының (журналдар бракеражей тамақ өнімдерін және азық-түлік шикізатын, дайын аспаздық өнімдерді, журнал, денсаулық журналы өткізу витаминизация тағамдар, есепке алу тоңазытқыш жабдықтың температуралық режимін, мәзір, технологиялық карта приготавливаемые тағамдар, кіріс құжаттары тамақ өнімдеріне, сапасын растайтын құжаттар келіп түскен тағам өнімдерінің (жөнелтпе құжаттар, сәйкестік сертификаты және куәліктің сапа туралы құжаттар (ветеринариялық-санитариялық сараптау, кітап пікірлер мен ұсыныстар және т. б.).теді, өндіріс меңгерушісі.

Жеткізушіден қолда бар медициналық кітапшаның әрбір қызметкер, ас блогының жұмысқа жіберілгені туралы белгі қойылған. Жеткізушінің қызметкері жұмылдырылған тамақтандыруды ұйымдастыру тиіс медициналық тексеруден Жеткізушінің есебінен.

Жеткізуші қамтамасыз етеді дұрыстығы және уақтылы мемлекеттік тексеру (өлшеу құралдары) қолда бар технологиялық, тоназытқыш және санитарлық-техникалық жабдықтарды, сондай-ақ жеткізуді ұйымдастырады азық-түлік, автокөлікте, бар санитарлық-эпидемиологиялық қорытынды.

Уақтылы және толық көлемде ақы төлеуді жүргізуге жалға алу үшін пайдаланылатын үй-жайлар мен жабдықтарды (балансындағы Тапсырыс беруші).

Уақтылы және толық көлемде жүргізуге коммуналдық қызметтерді төлеуге.

Ай сайын Тапсырыс берушіге төлем құжаттарының көшірмесін куәландыратын төлем туралы жалға алу үшін үй-жайларды және тұтынылған коммуналдық қызметтері үшін.

Қызмет көрсету және жинастыру жүргізуге тамақтанатын залдардың, жүргізуге сервировку және жинауды үстелдер жүргізуге, ыдыс жуу және басқа да жұмыстар байланысты, тамақ дайындаумен және оларға қызмет көрсетумен айналысатын білім алушылардың және Тапсырыс берушінің тартпай осы мақсат үшін, білім алушылардың және Тапсырыс берушінің қызметкерлерін.

Жауапкершілік ұсынылатын қызметтердің сапасына, азық-түліктердің сапасы мен дайын ас.

Тапсырыс берушінің талап етуі бойынша немесе мемлекеттік органдардың төлеп, өз есебінен қандай тағамды зертханалық талдау үшін азық-түлік сапасын анықтау және дайын тағамдарды. Талдаудың талдамасымен Тапсырыс берушіні таныстыр

Қолдауға тиісті санитарлық жай-күйі, мүкәммалды, жабдықты жалға алынған үй-жайларда.

Үшін толық жауапкершілік әрекеттері өз персоналының орындау кезінде қызметтердің орындалуын қамтамасыз ету өз қызметкерлерінің қауіпсіздік талаптарын, санитарлық нормалар, жабдықты пайдалану ережесін, жабдықтарға ұқыпты қарау, инженерлік желілер мен құрал саймандарға, тазалық сақтау және Тапсырыс берушінің үй-жайларында және оған іргелес аумақтарда.

Беруге Тапсырыс берушіге есептер санына қарай қызмет көрсететін білім алушылардың нысаны мен мерзімдері Тапсырыс берушімен келісілген.

Қызметкерлерінің тамақтануын ұйымдастыру Рудный қаласы әкімдігінің «№12 орта мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінде ас мәзіріне сәйкес тамақ рационымен, Тапсырыс берушімен бекітілген (қолма-қол есебі).

Жұмыс істелген ай үшін шот-фактураны және орындалған жұмыстар (көрсетілген қызметтер) актісін келесі айдың 3 күнінен кешіктірмей ұсыну, күнтізбелік жылдың соңында желтоқсанның 23 күнінен кешіктірмей.

Қызмет көрсету мерзімі: 2016 жылдың 02 сәуірден бастап 2016 жылдың 29 желтоқсанына дейін.

Жабдықтаушыға келесі қызметтерді көрсету қажет:

Қызметтер тізімі:

№ р/с	Қызметтің атауы	Өлшем бірлігі	Күн саны	Балал ар саны	Бір күнде бір балаға теңге, құны	Барлық құны, теңге, ҚҚС есебінен
1.	МДС жағадайлары төмен отбасыларының кешенді тамақтандыруды ұйымдастыру қызметі	қызмет	110	2	300	66000-00
2.	Жағадайлары төмен отбасыларының балаларын кешенді тамақтандыруын ұйымдастыру қызметі	қызмет	135	23	300	931500
3.	(МДС)тәрбиенелушіледің күнділікті тасмалдауды қолданылатын балаларға кешенді тамақтындаруын ұйымдастыру қызметі	қызмет	110	8	200	176000
4.	Күнділікті тасмалдауды қолданылатын балаларға кешенді тамақтындаруын ұйымдастыру қызметі	қызмет	135	59	300	2389500-00
	Барлығы:	-	-	-	-	3563000-00 (үш миллион бес жүз алпыс үш мың) тенге 00 тиын ҚҚС есебінен

2016жыл 22 желтоқсан
Рудный қаласы әкімдігінің
«№ 12 орта мектебі» КММ
директоры



З.Ю. Карпович

З.Ю. Карпович

Перспективное меню:

Перспективное двухнедельное
сезонное меню (лето-осень) для детей 6-18 лет

Первая неделя

Понедельник			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
	Выход	Выход	Выход
Каша молочная злаковая	200	200	250
Чай с молоком	200	200	200
Хлеб. Сыр порционный	20/12	35/18	40/18
Фрукт	200	200	200
Вторник			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Рыба тушеная в сметанном соусе	130	150	170
Картофельное пюре	150	200	230
Компот из сухофруктов	200	200	200
Хлеб	8	24	30
Среда			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Шницель с соусом	80/50	100/50	120/50
Огурец свежий	50	50	50
Макаронные изделия	150	200	230
Кисель	200	200	200
Пирожок с творогом	100	100	100
Фрукт	200	200	200
Хлеб	20	35	40
четверг			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Домашнее жаркое	200	200	230
Салат из свежей капусты	60	100	150
Кофе злаковый на молоке	200	200	200
Хлеб	20	35	40
пятница			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Котлета с соусом	80/50	100/50	120/50
Помидор свежий	50	50	50
Гречка отварная	150	200	230
Компот из сухофруктов	200	200	200
Хлеб	20	35	40
Фрукт	200	200	200
суббота			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Плов	200	200	230
Сок натуральный	200	200	200
Запеканка творожная с мёдом	80/30	100/30	120/30
Хлеб	17	31	35

Вторая неделя

Понедельник			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
	Выход	Выход	Выход
Каша молочная злаковая	200	200	250
Чай с молоком	200	200	200
Хлеб. Сыр порционный	20/12	35/18	40/18
Фрукт	200	200	200
Вторник			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Котлета с соусом	80/50	100/50	120/50
Огурец солёный	50	50	50
Картофельное пюре	150	200	230
Натуральный сок	200	200	200
Хлеб	18	24	30
Пирожок с творогом	100	100	100
Среда			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Рыба тушеная в сметанном соусе	130	150	170
Рис отварной	150	200	230
Компот из сухофруктов	200	200	200
Хлеб	20	35	40
Фрукт	200	200	200
четверг			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Шницель с соусом	80/50	100/50	120/50
Макаронные изделия	150	200	230
Кофе злаковый на молоке	200	200	200
Хлеб	20	35	40
пятница			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Тефтели с соусом	80/50	100/50	120/50
Капуста тушеная	150	200	230
Кисель	200	200	200
Хлеб	20	35	40
Фрукт	200	200	200
суббота			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Ленивые голубцы	200	200	230
Чай	200	200	200
Запеканка творожная с мёдом	80/30	100/30	120/30
Хлеб	17	31	35

Перспективное двухнедельное
сезонное меню (зима-весна) для детей 6-18 лет

Первая неделя

Понедельник			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
	Выход	Выход	Выход

Каша молочная злаковая	200	200	250
Чай с молоком	200	200	200
Хлеб. Сыр порционный	20/12	35/18	40/18
Фрукт	200	200	200
Вторник			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Рыба тушеная в сметанном соусе	130	150	170
Картофельное пюре	150	200	230
Компот их сухофруктов	200	200	200
Хлеб	8	24	30
Среда			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Шницель с соусом	80/50	100/50	120/50
Огурец свежий	50	50	50
Макаронные изделия	150	200	230
Кисель	200	200	200
Пирожок с творогом	100	100	100
Фрукт	200	200	200
Хлеб	20	35	40
четверг			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Домашнее жаркое	200	200	230
Салат из свежей капусты	60	100	150
Кофе злаковый на молоке	200	200	200
Хлеб	20	35	40
пятница			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Котлета с соусом	80/50	100/50	120/50
Помидор свежий	50	50	50
Гречка отварная	150	200	230
Компот из сухофруктов	200	200	200
Хлеб	20	35	40
Фрукт	200	200	200
суббота			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Плов	200	200	230
Сок натуральный	200	200	200
Запеканка творожная с мёдом	80/30	100/30	120/30
Хлеб	17	31	35

Вторая неделя

Понедельник			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
	Выход	Выход	Выход
Каша молочная злаковая	200	200	250
Чай с молоком	200	200	200
Хлеб. Сыр порционный	20/12	35/18	40/18
Фрукт	200	200	200
Вторник			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Котлета с соусом	80/50	100/50	120/50
Огурец солёный	50	50	50
Картофельное пюре	150	200	230
Натуральный сок	200	200	200
Хлеб	18	24	30
Пирожок с творогом	100	100	100

Среда			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Рыба тушеная в сметанном соусе	130	150	170
Рис отварной	150	200	230
Компот из сухофруктов	200	200	200
Хлеб	20	35	40
Фрукт	200	200	200
четверг			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Шницель с соусом	80/50	100/50	120/50
Макаронные изделия	150	200	230
Кофе злаковый на молоке	200	200	200
Хлеб	20	35	40
пятница			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Тефтели с соусом	80/50	100/50	120/50
Капуста тушеная	150	200	230
Кисель	200	200	200
Хлеб	20	35	40
Фрукт	200	200	200
суббота			
Наименование	6-10 лет	11-14 лет	15-18 лет
Ленивые голубцы	200	200	230
Чай	200	200	200
Запеканка творожная с мёдом	80/30	100/30	120/30
Хлеб	17	31	35

Дата «22» января 2016 года

Директор КГУ «Средняя школа №12»

акимата города Рудного _____ Карпович З.Ю.

М.П.

Орташа білім беру ұйымында
оқушылардың тамақтануын ұйымдастыру
бойынша қызметтерді жеткізушіні
таңдау бойынша
Үлгілі конкурстық құжаттамаға
3 қосымша

Конкурсқа қатысуға өтінім

(заңды тұлғалар үшін)

Кому _____

(конкурс ұйымдастырушының атауы)

Кімнен _____

(потенциалды жеткізушінің толық атауы)

1. Конкурсқа қатысуға таласатын потенциалды жеткізуші туралы ақпарат

Потенциалды жеткізушінің заңды, пошта мекен-жайы және байланыс телефондары	
Заңды тұлғаның банк деректемелері (БСН, БСК), сонымен қатар заңды тұлғаға қызмет көрсететін банктің немесе оның филиалының толық атауы және мекен-жайы	
Заңды тұлғаның бірінші басшысының Т.А.Ә.	

2. _____ осы

(заңды тұлғаның толық атауы)

өтінім арқылы _____ сайысына

қатысуға ынтасын білдіреді және конкурстық құжаттамамен қарастырылған

талаптар мен шарттарға сәйкес _____

(керектісін көрсету)

қызметін көрсетуді жүзеге асыруға келіседі.

3. _____

(заңды тұлғаның толық атауы)

осы арқылы заңнамамен қарастырылған бұзушылықтардың жоқтығын растайды.

4. _____

(заңды тұлғаның толық атауы)

конкурстық құжаттамамен танысқандығын және конкурс ұйымдастырушыға және конкурстық комиссияға өзінің құқық қабілеті,біліктілігі, көрсетілген қызметтің сапалығы және басқа да мінездемелері, _____

(керектісін көрсету)

туралы күмәнді ақпарат бергеніне, сонымен қатар Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасымен қарастырылған басқа да шектеулерге жауаптылық туралы хабардар.

(заңды тұлғаның толық атауы)

конкурсқа қатысуға берген осы өтінімде көрсетілген ақпаратқа және оған қоса берілген құжаттарда күмәнді мәліметтерге толық жауапкершілікті өзіне алады.

5. Қазіргі сайыстық өтінім _____ күн ішінде әрекет етеді.

6. Конкурсның жеңімпазы ретінде (заңды тұлғаның атауы) мойындаған жағдайда шарттың жалпы соммасынан үш пайызды құрайтын соммаға шарттың орындалуын қамтамасыз етуге міндеттіміз.

7. Конкурсқа қатысу өтінімі біздің арамыздағы міндетті шарттың рөлін орындайды.

Мерзімі

Басшының қолы _____

М.О.

(Т.А.Ә., лауазымын көрсету керек)

Орташа білім беру ұйымында
оқушылардың тамақтануын ұйымдастыру
бойынша қызметтерді жеткізушіні
таңдау бойынша
Үлгілі конкурстық құжаттамаға
4 қосымша

Конкурсқа қатысуға өтінім

(жеке тұлғалар үшін)

Кому _____

(конкурс ұйымдастырушының атауы)

Кімнен _____

(потенциалды жеткізушінің толық атауы)

1. Конкурсқа қатысуға таласатын жеке тұлға (потенциалды жеткізуші)
туралы ақпарат:

Жеке тұлға-потенциалды жеткізушінің жеке куәлігімен сәйкестендірілген Т.А.Ә.	
Жеке тұлғаның потенциалды жеткізушінің тұлғалығын куәландыратын құжаттың мәліметтері (№, кіммен берілді).	
Жеке тұлғаның потенциалды жеткізушінің тіркелген мекен-жайы	
Жеке тұлғаның потенциалды жеткізушінің Жеке тұлғаның потенциалды жеткізушінің фактіленген тұрғылықты мекен-жайы	
Патентті тіркеу туралы куәліктің, Қазақстан Республикасының заңнамасымен сәйкестендірілген кәсіпкерлік қызметпен сайыстың тақырыбына сәйкес орын алуға құқық беретін басқа да құжаттың нөмірі	

Жеке тұлғаның потенциалды жеткізушінің банк деректемелері (ЖСН, БСК, ЖСК), сонымен қатар заңды тұлғаға қызмет көрсететін банктің немесе оның филиалының толық атауы және мекен-жайы	
Жеке тұлғаның потенциалды жеткізушінің байланыс телефондары, почта мекен-жайы және электронды пошта мекен-жайы (бар болса)	

2. _____ осы

(жеке тұлғаның толық Т.А.Ә. көрсету керек)

өтінім арқылы _____ конкурсына

қатысуға ынтасын білдіреді және конкурстық құжаттамамен қарастырылған

талаптар мен шарттарға сәйкес _____

(керектісін көрсету)

қызметін көрсетуді жүзеге асыруға келіседі.

3. _____

(потенциалды жеткізушінің атауы)

осы арқылы заңнамамен қарастырылған бұзушылықтардың жоқтығын растайды.

4. _____

(потенциалды жеткізушінің атауы)

конкурстық құжаттамамен танысқандығын және конкурс ұйымдастырушыға және конкурстық комиссияға өзінің құқтық қабілеті,біліктілігі, көрсетілген қызметтің сапалығы және басқа да мінездемелері, (керектісін көрсету) туралы күмәнді ақпарат бергеніне, сонымен қатар Қазақстан Республикасының қолданыстағы заңнамасымен қарастырылған басқа да шектеулерге жауаптылық туралы хабардар.

(потенциалды жеткізушінің атауы)

конкурсқа қатысуға берген осы өтінімде көрсетілген ақпаратқа және оған қоса берілген құжаттарда күмәнді мәліметтерге толық жауапкершілікті өзіне алады.

5. Қазіргі конкурстық өтінім _____ күн ішінде әрекет етеді.

6. Конкурстың жеңімпазы ретінде (заңды тұлғаның атауы) мойындаған жағдайда шарттың жалпы соммасынан үш пайызды құрайтын соммаға шарттың орындалуын қамтамасыз етуге міндеттіміз.

7. Конкурсқа қатысу өтінімі біздің арамыздағы міндетті шарттың рөлін орындайды.

Мерзімі

Басшының қолы _____

М.О.

(Т.А.Ә., лауазымын көрсету керек)

Орташа білім беру ұйымында
оқушылардың тамақтануын ұйымдастыру
бойынша қызметтерді жеткізушіні
таңдау бойынша
Үлгілі конкурстық құжаттамаға
5 қосымша

Қызметкерлердің біліктілігі туралы мәлімет

(Потенциалдық жеткізушімен толтырылады)

1. Потенциалдық жеткізушінің атауы _____

2. Орташа білім беру ұйымында оқушылардың тамақтануын ұйымдастыру бойынша қызметті ұйымдастыру үшін потенциалдық жеткізушіде _____

(Потенциалдық жеткізушінің атауын көрсету керек)

керекті қызметкерлердің штаты бар.

Қызметкерлердің жалпы саны _____ құрайды, оның ішінде _____ аспазшыларды, _____ технологтарды, _____ диетологтарды растайтын құжаттардың көшірмесін ұсыну:

Қызметкердің Т.А.Ә.	Білімі және мамандығы	Мамандық бойынша жұмыс өтілі	Біліктілікті жоғарлату курстары бойынша мәлімен	Жұмысқа өткізу туралы мәлімет (өткізілуі туралы белгісі бар медициналық кітапшаның көшірмесі)
Қорытынды				

3. _____

(Потенциалдық жеткізушінің атауын көрсету керек)

соңғы бес жыл ішінде көрсетілген конкурстық қызметке алынған аналогиялық көлемін растайтын құжаттардың көшірмесін ұсыну.

Көрсетілген қызмет түрінің атауы	Тапсырыс берушінің атауы	Қызмет көрсету орны, жылы
----------------------------------	--------------------------	---------------------------

4. _____

(Потенциалдық жеткізушінің атауын көрсету керек)

қызмет көрсету үшін қызметтерді ұсыну үшін керекті мамандандырылған автокөлік (бар болған жағдайда)бар, автокөлікке жіне өткізілуі туралы белгісімен жұмысқа өткізілген жүргізушіні растайтын құжаттардың көшірмесін ұсыну:

Көлік түрі	Көлік жабдығының маркасы	Жеке, жалға алынған (кімнен)	Жұмысқа өткізу туралы мәлімет (өткізілуі туралы белгісі бар медициналық кітапшаның көшірмесі)	Автокөлікке өткізілуі туралы белгісімен санитарлық-эпидемиологиялық қорытынды
------------	--------------------------	------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------

5. Қаржылық ресурстарға өткізу туралы мәлімет (ақшалай қаражат:жеке, кредит және т.б.). Төменде көрсету _____

6. Потенциалдық жеткізуші қызмет көрсету үшін қолда бар ресурстар туралы қосымша ақпарат ұсынады.

Біліктілік туралыбарлық мәліметтің анықтығы расталды.

Мерзімі

Басшының қолы _____

М.О.

(Т.А.Ә., лауазымын көрсету керек)

Орташа білім беру ұйымында
оқушылардың тамақтануын ұйымдастыру
бойынша қызметтерді жеткізушіні
таңдау бойынша
Үлгілі конкурстық құжаттамаға
6 қосымша

**Орташа білім беру ұйымында оқушылардың тамақтануын ұйымдастыру
бойынша қызметті жеткізушіні таңдау**

талаптары

№	Талаптар	Ұпайлар		
1	Конкурс жабдығы болатын қызметтердің базардағы жұмыс өтілі	Әр жылға 1 ұпайдан, бірақ 5 ұпайдан көп емес		
2	Тамақтануды ұйымдастыру бойынша қызметтерге қолданатын экологиялық менеджмент жүйесін қанағаттануына сәйкес келген сертификаттың бар болуы	Жоқ (0 ұпай)	Бар (2 ұпай)	
3	Тамақтануды ұйымдастыру бойынша қызметтерге қолданатын сапа менеджмент жүйесінің сертификаттың бар болуы	Жоқ (0 ұпай)	Бар (3 ұпай)	
4	Аспазшының біліктілігі (10 ұпайдан көп емес)	Орта мамандандырылған білім, 3 дәреже (1 ұпай)	Орта мамандандырылған білім, 4 дәреже (2 ұпай)	5 дәреже және (немесе) жоғары білім (3 ұпай)
5	Технологтің, диетологтың бар болуы	Жоқ (0 ұпай)	Манадардың біреуі	Бар (2

	(4 ұпайдан көп емес)		ғана бар (1 ұпай)	ұпай)
6	Шығарылатын өнімдердің сұрыпталымды тізімінің бар болуы	Атаулы тағамдар 10-нан кем (1 ұпай)	Атаулы тағамдар 10-нан 30-ға дейін бар (2 ұпай)	Атаулы тағамдар 30-дан 50-ге дейін бар (3 ұпай)
7	Санитарлық-эпидемиологиялық қорытындысы бар мамандандырылған көлікпен тамақтану өнімдерін ұсыну талаптары	Көлік жоқ (0 ұпай)	Көлікті жалға алу (3 ұпай)	Жеке көліктің болуы (5 ұпай)

Ескерту: тармақтарда 4, 5 ұпайлары әр мамандарға қойылады.

Орташа білім беру ұйымында
оқушылардың тамақтануын ұйымдастыру
бойынша қызметтерді жеткізушіні
таңдау бойынша
Үлгілі конкурстық құжаттамаға
7 қосымша

Банк

кепілдемесі _____

(Банктің атауы және деректемелері)

Кімге _____

(конкурсты ұйымдастырушының атауы және деректемелері)

Кепілдікті міндеттеме № _____

_____ ж. « _____ » _____

(орналасқан жері)

Біз _____ одан әрі «жеткізуші»

(потенциалдық жеткізушінің атауы)

_____ ұйымдастырылған білім

(конкурсты ұйымдастырушының атауы)

беру мекемесінде тамактануды ұйымдастыру бойынша қызметті жеткізушіні тандау конкурсына қатысатыны туралы және _____

_____ (қызмет атауы)

қызметін көрсетуге дайын екені туралы хабардармыз.

20__ ж. «__» _____ жоғарыда белгіленген конкурс бойынша конкурстық құжаттамамен потенциалдық жеткізуші банк кепілдемесі түрінде конкурстық өтінімдерді қамтамасыз етуді енгізу қарастырылған.

Осыған байланысты, біз _____ Сізге Сіздің талабыңыз

(банк атауы)

бойынша нақты _____ кері

(сан және жазба түрінде сомма)

қайтарылмайтын міндетті аламыз, сонымен қатар жазбаша түрде расталған жеткізуші:

конкурсқа қатысуға өтінімдерді қабылдау мерзімі өткеннен кейін конкурсқа қатысу өтінімін қайта қайтарса;

конкурс жеңімпазы болып, қызмет көрсету туралы шарттың қорытындысынан шықса;

қызмет көрсету туралы шарт жасап, шартты орындауды қамтамасыз ету мерзімінен конкурстық құжаттамамен жасалған талаптар орындалмаған жағдайда немесе уақытылы орындалмаған жағдайда.

Қазіргі кепілдеме конкурстық өтінімдермен бірге конверт ашылған күннен бастап міндетіне енеді және конкурсқа қатысуға жеткізушінің конкурстық өтінімінің соңғы мерзіміне дейін әрекет етеді және _____ мерзіміне соңына дейін Сіздің жазбаша талаптарыңыз бізге жетпесе, бізге бұл құжаттың оралуына қарамастан автоматты және толық түрде мерзімі аяқталады. Конкурстық өтінімнің әрекет ету мерзімі ұзартылса, осы міндеттер кепілдемесіде сол мерзімге дейін ұзартылады.

Осы міндеттер кепілдемесімен байланысты шыққан барлық құқықтар мен міндеттер Қазақстан Республикасының заңнамасымен реттелген.

Мерзімі

Басшының қолы _____

(Т.А.Ә., лауазымын көрсету керек)

М.О.

Орташа білім беру ұйымында
оқушылардың тамақтануын ұйымдастыру
бойынша қызметтерді жеткізушіні
таңдау бойынша
Үлгілі конкурстық құжаттамаға
8 қосымша

Қарыздың жоқтығы туралы

анықтама

_____ (мерзім көрсету) жағдайы бойынша

_____ (банк атауы)

екінші деңгейлі банктерде бухгалтерлік есептерді есептеудің типтік жоспарына және Қазақстан Республикасының Ұлттық Банк басқармасының қаулысымен бекітілген ипотекалық компанияларға сәйкес анықтама беру мерзімінен бастап үш ай әрекет ететін банкке мерзімі өткен қарыздардың жоқтығын растайды.

Қазақстан, _____

(заңды (жеке) тұлғаның толық атауын, тел., мекен-жайын көрсету)

осы банкте қызмет көрсетіледі.

Мерзімі

Басшының қолы _____
лауазымын көрсету керек)

М.О. (Т.А.Ә.,